1187  
omnibus foris omnium et singulorum tam in toto quam in partibus minima parte  
tota quoties opus fuerit ad solvenda succumbent. Pro quo quidem vadis me  
Empio ad solvenda succumbent ac re aliqua p[er] aliis ex g[ra]tis non completa som-  
plenda curatis ep[iscop]i memoratq[ue] Reuzis Enosis Joannes P[ro]vostus aut  
ipsius succores ad instantiam sup[ra]dicti Inosi Hieronymi Greenwardi Su-  
dici Terrae Saxonae Sessionarij sui aut ip[s]e parorum ad Officium P[ro]vostus  
Castren[si] Capite Premyslan[si] Extunc. Recessa sup[ra]dicto quo ad respondend[um]  
spectat mediante Tempore in primo P[ro]vostus termino tanquam peremptor  
stare. iungere indere. Vadit. Pactum huere in d[omi]ni p[ro]vostus. satisfacere ac  
omne iudicatu[m] pati debetis ut tenebit[ur] q[ui] ac suos succores ad eadem  
omnia inobit et obligat eundem termino. p[ro]mptu[m] peremptor[um] et alios  
omnes exinde consequentes. casu eiusq[ue] termino. Tempore peremptor[um] ve-  
in infirmitate p[ro] maiori minore nitate succore. Legatione intra vel ex-  
tra Regna. servitio militari ad munimenta ad. Civitatem vel alij quibus  
iudicialionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem  
Ultra proximos terminos Officij P[ro]vostus Castren[si] Premyslan[si] Relationem se  
non recipiendo Nullasq[ue] Motiones appellacion[um] ac earum prosecution[um] faciendo  
Empio. omnia p[ro]vostus simplicibus vel implicatis evasion[ibus] suspension[ibus] fatalis  
vini. P[ro]vostus In bello Convention[um] ac alij quibuscu[m]q[ue] remedijs ex de-  
fensio non subterfugiendo nec modo alio quocunq[ue] evadendo. P[ro]vostus sua per-  
sonali Recognitione ad Empio omnia mediante.

## Vszynski Krasickiemu Scrium Roborat

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[re]sentibus Castren[si] Capiteali  
Cuius Premyslan[si] Nobilis Joannes Vszynski Sani mente et corpore ep[iscop]i  
A Bemis P[ro]vostibus Suis Suisq[ue] quibusvis proprijs et competet  
recedendo P[re]senti vero Castren[si] Capiteali Premyslan[si] Suisq[ue] quo ad  
actum p[re]sentem attinet Secum succorebus ac bonis suis generaliter omnibus  
totaliter et p[ro]vostus incorporando et subyicendo palam libere publice ac per  
exhib[itu]m recognovit Quia ipse se ac suos succores in et super bonis suis  
is generaliter omnibus ac Summis pecuniarijs quibusvis habitis et has-  
bendis inscribit et obligat p[re]sentibus Scriptum certum manu alie per se p[ro]vostum  
in rem et manus Inosi Martini de Sieria Krasicki P[ro]vostus Premyslan[si]  
ratione certarum rerum et conditionum in eadem Scripto contentaru[m] de actu et  
data eiusdem hic Premyslan[si] die h[ab]itacionis in actu context[us] confectum datum  
manu sui Recognoscentis subscru[m] et sigillatum in omnibus et singulis  
eiusdem Scripti Conditionibus punctiv[us] Clausulis articulis Pactis p[ro]vostus

1100 ac nexibus in Universis omnibus eidem Inso Martino Krasielski firmiter  
 tenere complere exequi ac inuolabiliter observare omnibus et singulis eiusdem  
 Scripti contentis tam in toto quam in quavis minima parte totius quolibet operis  
 fuerit satisfacere. Scriptum predictum ad Inscrptionem presentem & oblationem et  
 Inscrptionem presentem ad hoc idem. Scilicet huiusmodi in toto referendo. Inq. Sub Da.  
 minis Pombis simpliciter abq. corporali iuramento taxandis et edicendis per  
 Officium Nobilem Joannem Wzynski Recognitum sive eius potius honorato Le.  
 neroso Martine Krasielski Poulatoris Premysliensis vel eius Successoribus oblationem  
 plenam omnium et singulorum Scripti Officii tam in toto quam in parte conten-  
 torum totius quolibet operis fuerit ad solvendum succumbentem Troquos qui  
 dem Damna Pombis modo expresso ad solvendum succubunt ac re aliqua parte  
 et contentis Scripti Officii non completa complenda. Citatez memoratis Re.  
 cognoscens Nobilis Joannes Wzynski aut eius Successores ad instantiam su-  
 prate Inso Martine Krasielski Poulatoris Premysliensis vel eius successorum  
 ad Officium P. Sen. Castrense Capitanale Premysliensis Extunc Recepsu su-  
 prate quo ad videndum spectat mediante semper in primo Citacionis termino  
 tanquam peremptorio stare imparere ridere Damna Inso p. tacta lueri  
 inscrptione presentis satisfacere ac omne iudicatum pati debebit et tenebit. Item  
 ac suos Successores ad eadem omnia iurabit et obligat presentibus. Illud terminum  
 primum peremptorium et alios omnes eandem consequentes causas eisdem Termi-  
 nis semper peremptorios vera infirmitate pro maiori misericordiate succumbentem  
 legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad manu militaria ad Cur-  
 torem in. Lapsi quibusvis Citationibus et tenebitur impedimentum non de-  
 ferendo ad quietationem p. terea ultra proximum Officium P. Sen. Castrense Premysliensis  
 eius terminos dilationem illi non recipiendo. Nullasq. Motiones Appellationes  
 ac earum prosecutiones faciundo ac p. missa omnia p. denis simplicibus vel publica-  
 tis citationibus suspensionibus factis iuris iurisdictione Inso bello Conventionesq.  
 ac alias quodvis iuris iurisdictione et defensionis non subterfugendo nec mo-  
 do alio quovis eadem. Hac sed presentis personam Recognitione ad p. missa O.  
 mnia et tenebitur. Mediente

**Gidsielska Domaradzkiemu Appbat Inscrptione**

Comparens personaliter supra Officium et Assis. Presentis Castren. Capitanale  
 Premysliensis. Inso Martha de Anniska Inso Joannes Lidzelski Con-  
 sors legima cum eisdem Martine Inso Inso conjugalis assis et Novaco  
 ad infrascripta recognoscenda consensu sanamente et corpore exsist. At tunc  
 Dicitur Inso Inso Inso Inso quibusvis propriis et competent reddent  
 presentibus Castren. Capitan. Premysliensis Inso Inso quod ad actum p. lectem  
 attinet de cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et p.